
Ventspils bibliotēku piedāvājums
pavasara skolēnu brīvlaikā

Foto autors Ventspils bibliotēka

Ventspils bibliotēku darbinieki ir parūpējušies par to, lai skolēniem, kuri nedēļā no 10. marta baudīs pavasara brīvlaiku, būtu iespējams apmeklēt un līdzdarboties interesantās un
radošās nodarbībās.
Bērnu bibliotēkā (Ventspilī, Akmeņu ielā 2) bērni varēs svinēt Ūdens dienu, radoši darbojoties kopā ar “Ūdekas” talismanu Lāsīti, darboties pirkstiņdarbu nodarbībās, dekorējot puķu podus un

gatavojot draudzības rokassprādzes, un spēlēt bingo, bet jauniešiem piedāvās iemācīties izgatavot filca maciņus. Tāpat brīvlaikā 1. – 4. klašu skolēni varēs apmeklēt nodarbību kopā ar

suņiem. Tai gan iepriekš jāpiesakās Bērnu bibliotēkā vai pa tālruni 63627361.

Dažādas nodarbības sagatavojušas arī Pārventas bibliotēkas (Ventspilī, Tārgales ielā 4) darbinieces. Brīvlaikā skolēniem piedāvās trīs šūšanas skoliņas nodarbības. Nākot uz tām, jāņem līdzi

savas lelles, kurām varēs pašūt jaku, kleitu vai svārkus. Svinot animācijas filmas “Straume” panākumus, varēs radoši darboties un spēlēt filmai veltīto galda spēli. Vēl Pārventas bibliotēkā

varēs iemācīties veidot portretus kubisma stilā.

Arī Gāliņciema bibliotēka (Ventspilī, Kuldīgas ielā 138) ir parūpējusies par to, lai skolēniem brīvlaikā būtu interesanti. Te varēs gleznot ar dziju, veidot pogu un filca kaklarotas, veidot mandrāgu

mazuļus Harija Potera noskaņās, darināt narcises no olu kastītēm un cepamformiņām, kā arī apdarināt piezīmju blociņu vākus stīmpanka stilā. Šīm nodarbībām ir iepriekš jāpiesakās pa tālruni

22030982.          

Brīvlaika nedēļā notiks arī mazākiem bērniem domātas nodarbības. Ceturtdien plkst. 10.00, kā katru nedēļu, mazajiem bērniem kopā ar ģimenēm vai auklītēm piedāvās ZOOM Pasaku rītu.

Sestdien Pārventas bibliotēkā startēs “Stāstaudzētavas” ceturtā sezona. Šīs nodarbības turpināsies līdz maijam, tajās aicināti piedalīties bērni no četru gadu vecuma kopā ar vecākiem vai

vecvecākiem. Bet Gāliņciema bibliotēkā sestdienā uz trešo “Lasītprieka skoliņas” nodarbību pulcēsies sākumskolas bērni un pirmo klašu skolēni.

Ar visu pasākumu norises laikiem aicinām iepazīties portāla Ventspils.lv notikumu kalendārā. Gaidām bērnus bibliotēkās un novēlam patīkamu un aizraujošu pavasara brīvlaiku!

Pasākumu plāns
Pirmdien, 10.martā

12.00 Bērnu bibliotēkā – Ūdens dienas radošā darbnīca ar Lāsīti: uzzini, veido un darbojies! Darbnīcā varēs uzzināt par Ventspils krāna ūdens ceļu un izgatavot unikālu papīra grāmatzīmi ar

ūdens tematiku. Tāpat būs iespēja izmēģināt spēkus, saliekot cauruļu cilvēciņu, kā arī baudīt Ventspils krāna ūdeni un satikt draudzīgo Lāsīti. Darbnīca tapusi sadarbībā ar PSIA

“Ūdeka”.          

12.00 Pārventas bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca. Šūšanas skoliņa “Ciku caku caku… šuju lellei jaku.” Uz nodarbību bērns ņem līdzi savu lelli, kurai darinās jaunu jaciņu.

Jaunāki bērni nodarbībā piedalās kopā ar pieaugušo.   

14.00 Gāliņciema bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca: gleznošana ar dziju pavasarīgās noskaņās. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālr. 22030982.  

Otrdien, 11. martā

14.00 Gāliņciema bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca: pogu un filca kaklarotu izgatavošana. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālr. 22030982.

15.00 Pārventas bibliotēkā – skolēnu brīvlaika spēļu pēcpusdiena. Iejutīsimies kaķīša tēlā no multfilmas “Straume” un kopīgi spēlēsim galda spēli “Straume”.          

16.00 Bērnu bibliotēkā – pirkstiņdarbi jauniešiem “DIY maciņš”. Šūsim un dekorēsim filca maciņus. Pasākums jauniešiem no 12 g. vecuma.

16.00 Bērnu bibliotēkā – nodarbība ar sunīšiem 1.–4. klašu skolēniem. Iepriekš jāpiesakās Bērnu bibliotēkā vai pa tālruni 63627361.

Trešdien, 12. martā  

12.00 Bērnu bibliotēkā – brīvlaika pirkstiņdarbi “No podiņa līdz ziedam”. Dekorēsim puķu podus un stādīsim ziediņus.       

12.00 Pārventas bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca. Šūšanas skoliņa “Ciku caku caku… šuju lellei kleitu.” Uz nodarbību bērns ņem līdzi savu lelli, kurai darinās jaunu jaciņu.

Jaunāki bērni nodarbībā piedalās kopā ar pieaugušo.          

14.00 Gāliņciema bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca: mandrāgu mazuļu veidošana Harija Potera noskaņās. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālr. 22030982.   

Ceturtdien, 13. martā          

10.00 tiešsaistē – ZOOM Pasaku rīts. Fragmentus no grāmatas “Nelūgtie ciemiņi” lasa bibliotekāre Inga. Pieslēgšanās saite nemainīga:

https://us06web.zoom.us/j/89071258777?pwd=SGdXbzdleWhHZkdsTE9udU1BKzlaQT09 Meeting ID: 890 7125 8777 Passcode: 526412            

12.00 Bērnu bibliotēkā – Super Bingo! Klasiskā bingo spēle.          

12.00 Pārventas bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca. Šūšanas skoliņa “Ciku caku caku… šuju lellei svārkus.” Uz nodarbību bērns ņem līdzi savu lelli, kurai darinās jaunu jaciņu.

Jaunāki bērni nodarbībā piedalās kopā ar pieaugušo.          

14.00 Gāliņciema bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca: narcišu taisīšana no olu kastītēm un papīra cepamformiņām. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālr. 22030982.

16.00 Pārventas bibliotēkā – grāmatu klubiņa bērniem vecumā no 9 gadiem tikšanās.       

Piektdien, 14. martā 

12.00 Bērnu bibliotēkā – brīvlaika pirkstiņdarbi “Draudzība uz mūsu rokām”. No pērlēm un burtiņiem veidosim draudzības rokassprādzes.  

14.00 Gāliņciema bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca: piezīmju blociņu vāku apdarināšana stīmpanka stilā. Dalībnieki aicināti ņemt līdzi savu blociņu vai kladi cietos vākos. Vietu

skaits ierobežots. Pieteikšanās pa tālr. 22030982.   

15.00 Pārventas bibliotēkā – skolēnu brīvlaika radošā darbnīca. Pēcpusdiena ar Pikaso. Krāsosim un aplicēsim portretus kubisma stilā.     

Sestdien, 15. martā

11.00 Pārventas bibliotēkā – “Stāstaudzētavas” pirmā nodarbība bērniem vecumā no 4 gadiem kopā ar vecākiem vai vecvecākiem.  

11.00 Gāliņciema bibliotēkā – Lasītprieka skoliņas trešā tikšanās pirmsskolas vecuma bērniem.           

13.00 Gāliņciema bibliotēkā – Lasītprieka skoliņas trešā tikšanās 1.–2. klases skolēniem.


